

# **Ejendomsselskabet Dalumvej ApS**

Thujavej 43, 5250 Odense SV

Årsrapport for  
1. januar 2017 - 30. april 2018  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18/6 2018

---

Kurt Trøster  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Dalumvej ApS Thujavej 43 5250 Odense SV CVR-nr.: 36 03 20 73 Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 30. april 2018 Stiftet: 2. juli 2014 Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Trøster, formand Niels Jørgen Andersen Jimmy Nyland Andersen
<b>Direktion</b>	Jimmy Nyland Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 202.422, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 539.073.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-201.000</b>	<b>-61</b>
Finansielle omkostninger		-1.422	-118
<b>Resultat før skat</b>		<b>-202.422</b>	<b>-179</b>
Skat af årets resultat	1	0	3
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-202.422</u></b>	<b><u>-176</u></b>
Overført resultat		-202.422	-176
		<b><u>-202.422</u></b>	<b><u>-176</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Investeringsejendomme	2	13.450.652	5.499
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>13.450.652</u>	<u>5.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.450.652</u>	<u>5.499</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53
Andre tilgodehavender		115	41
<b>Tilgodehavender</b>		<u>115</u>	<u>94</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.802.514</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.802.629</u>	<u>95</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>22.253.281</u></u>	<u><u>5.594</u></u>

## Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-589.073</u>	<u>-387</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u><b>-539.073</b></u>	<u><b>-337</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>17.616.116</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>17.616.116</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	226.100	0
Pengeinstitutter		0	2.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.350.000	2.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Anden gæld		<u>600.138</u>	<u>1.192</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.176.238</b></u>	<u><b>5.931</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>22.792.354</b></u>	<u><b>5.931</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>22.253.281</b></u></u>	<u><u><b>5.594</b></u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2017/18	2016		
	kr.	t.kr.		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	0	-3		
	<u>0</u>	<u>-3</u>		
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>			Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2017		5.500.034		
Tilgang i årets løb		<u>7.950.618</u>		
Kostpris 30. april 2018		<u>13.450.652</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>		<u><b>13.450.652</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-386.651	-336.651	
Årets resultat	0	-202.422	-202.422	
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-589.073</b></u>	<u><b>-539.073</b></u>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld 1. januar 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	17.842.216	226.100	16.912.500
	<u>0</u>	<u>17.842.216</u>	<u>226.100</u>	<u>16.912.500</u>

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet KT Ejendomme Odense A/S som administratonselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.842 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2018 udgør 13.451 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt 2.750 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden udgør pr. 30. april 2018 0 kr.

Bankkonto med et indestående pr. 30. april 2018 på 7.627 t.kr. er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 30. april 2018 0 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er deponeret bankkonti med et indestående på i alt 1.263 t.kr. pr. 30. april 2018.